
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 29 – 31. 12. 2016

6. člen
Besedilo prvega odstavka 14. (po novem 13.) člena se nado-

mesti z besedilom, ki glasi:
»Izvajalci programov morajo do konca meseca aprila (teko-

čega leta) občinski upravi obvezno predložiti letno poročilo o 
izvedbi programov z dokazili o izpolnitvi prevzetih obveznosti 
za preteklo leto. V primeru, da izvajalec občinski upravi letnega 
poročila ne predloži pravočasno je dolžan finančna sredstva pri-
dobljena po javnem razpisu, vključno z zakonskimi zamudnimi 
obrestmi, vrniti v proračun Občine Rače-Fram«

V istem členu se briše četrti odstavek, dosedanji peti in šesti 
odstavek pa postanega četrti in peti odstavek.

V posledici izbrisa četrtega odstavka se smiselno spremeni 
besedilo šestega (po novem petega odstavka), ki glasi:

»Župan lahko na predlog občinske uprave na osnovi zadr-
žanih oziroma vrnjenih sredstev iz prvega, drugega in tretjega 
odstavka tega člena, razpoložljiva sredstva s posebnim sklepom 
razporedi izvajalcem, katerih dejansko obseg dela presega obseg, 
določen v pogodbah o sofinanciranju športnih programov oziro-
ma katerih rezultati opravičujejo povečan obseg sredstev«.

7. člen
Briše se 15. člen pravilnika.
Sedanji 16., 17., 18., 19. in 20. člen tako postanejo 14., 15., 

16., 17. in 18. člen.

8. člen
Besedilo drugega stavka drugega odstavka 16. (po novem 

14.) člena se nadomesti z besedilom, ki glasi:
»Javni razpis za dodelitev sredstev iz naslova investicij v 

športne objekte se objavi na spletni strani ter oglasni deski Obči-
ne Rače-Fram«.

9. člen
V tretjem odstavku 17. (po novem 15.) člena se za vejico bri-

še besedilo »s sklepom župana«.

10. člen
Te spremembe in dopolnitve se objavijo v Medobčinskem 

uradnem vestniku in pričnejo veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 034/17-140/2016	 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 19. december 2016	 Branko Ledinek, s. r.

454

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Rače-Fram ( MUV, št. 
27/11 in 5/15) je Občinski svet Občine Rače-Fram na svoji 17. 
redni seji, dne 19. decembra 2016 sprejel naslednji

P R A V I L N I K 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o financiranju 

športa v občini Rače-Fram

1. člen
V Pravilniku o financiranju športa v občini Rače-Fram (v na-

daljevanju: pravilnik), objavljenem v Medobčinskem uradnem 
vestniku št. 29/01 in 3/14 se v drugem odstavku 4. člena število 
člena »11« spremeni v »10«.

2. člen
V 7. členu pravilnika se briše prvi stavek drugega odstavka, 

ki glasi »Javni razpis se izvede praviloma v mesecu decembru za 
prihodnje proračunsko obdobje«.

Nadalje se spremeni besedilo tretjega odstavka 7. člena, ki po 
novem glasi:

»Izvajalec javnega razpisa objavi razpis na spletni strani ter 
oglasni deski Občine Rače-Fram«.

Briše se tudi četrti odstavek 7. člena pravilnika. (Sedanji peti 
in šesti odstavek tako postaneta četrti in peti odstavek).

V petem odstavku (po novem četrtem) se beseda »pet« nado-
mesti z besedo »tri«.

3. člen
Briše se 8. člen pravilnika. Nadaljnji členi se smiselno pre-

številčijo.

4. člen
V 12. (po novem 11.) členu se v drugem stavku prvega od-

stavka beseda »žiro« nadomesti z besedo »transakcijske«.
V drugem odstavku se zaradi izbrisa 8. člena pravilnika smi-

selno popravi številka člena, ki opredeljuje točkovanje. Številka 
člena »10.« se nadomesti s številko člena »9«.

5. člen
Spremeni se besedilo prvega odstavka 13. (po novem 12.) 

člena, ki glasi:
»Z izvajalci, katerim so s pravnomočno odločbo dodeljena 

sredstva na podlagi javnega razpisa, se sklene pogodba. Pogodbe 
opredeljujejo višino sredstev, v skladu z izidom javnega razpi-
sa, obseg in realizacijo programov ter način nadzora nad porabo 
sredstev«.

Nadalje se v istem členu, v drugem odstavku, beseda »žiro« 
nadomesti z besedo »transakcijske«

V istem členu se briše tretji odstavek.


